

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді
та спорту України
№ _____**Кошторис витрат**
на реалізацію проекту «Нова філософія сталого розвитку 4D: Дія. Дружба. Допомога. Діалог»

Місце реалізації проекту: м. Щецин, Республіка Польща

Відповідальна організація за реалізацію проекту: Центр позашкільної освіти «АРТСПОРТ» Паланської сільської ради Уманського району Черкаської області

Пункт календарного плану: 6

Строки реалізації проекту:

початок: 16.10.2023

закінчення: 21.10.2023

Кількість учасників: 36 осіб (по 18 осіб із України та Республіки Польща)

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
1	2	3	4	5	6
1	Прізд, добові, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за одиницю, грн.	
1.1.	Харчування українських учасників проекту під час переїзду за маршрутом с. Паланка (Черкаська область, Україна) до м. Щецин (Західноморське воєводство, Республіка Польща) (ланч бокс) 16.10.2023	18	1	120,00	2160,00
	Всього за статтею				2160,00
2	Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу), км	Кількість одиниць, шт.	Кількість годин (км)	Вартість за одиницю, грн.	
2.1.	Автобус Mercedes-Benz Sprinter, (або аналог) 21-місний, послуги перевезення українських учасників із с. Паланка (Черкаська область, Україна) до м. Щецин (Західноморське воєводство, Республіка Польща) та у зворотньому напрямку	1	3002	33,20	99666,40
2.2.	Автобус Mercedes-Benz Sprinter, (або аналог) 21-місний, послуги перевезення українських та польських учасників за маршрутом: м. Щецин -м. Мендиздрос (Республіка Польща) та у зворотньому напрямку (18.10.2023)	2	200	39,75	15900,00
2.3.	Автобус Mercedes-Benz Sprinter, (або аналог) 21-місний, послуги перевезення українських та польських учасників по м. Щецин (16.10.2023)	2	1	625,00	1250,00
2.4.	Автобус Mercedes-Benz Sprinter, (або аналог) 21-місний, послуги перевезення українських та польських учасників по м. Щецин (Зустріч з представниками Комітету Щецинської міської ради, відвідування «Замок поморських князів», Національного музею 17.10.2023)	2	2,5	625,00	3125,00
2.5.	Автобус Mercedes-Benz Sprinter, (або аналог) 21-місний, послуги перевезення українських та польських учасників по м. Щецин (Переїзд до Західно-Поморського технологічного університету та орендованого приміщення для проведення майстер-класу 19.10.2023)	2	3	625,00	3750,00
2.6.	Автобус Mercedes-Benz Sprinter, (або аналог) 21-місний, послуги перевезення українських та польських учасників по м. Щецин (Переїзд до житлового комплексу "Wrzosowe Wzgórze" та орендованого приміщення для проведення майстер-класу 20.10.2023)	2	3,5	625,00	4375,00
	Всього за статтею				128 066,40
3	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
3.1.	Друк сертифікатів: кольоровий друк, формат А4, крейдовий папір щільність 300 гр/м ² , односторонній друк	37		25,00	925,00
3.2.	Друк фото: кольоровий друк, на фотопапері, розміри 21х30 см, глянець	37		22,65	838,05
3.3.	Друк програми заходу: кольоровий друк, 12 сторінок один примірник, щільність 150 гр/м ² , в складеному вигляді - 100х210 мм, в розгорнутому - 210х297 мм (відповідає формату А4)	37		36,50	1 350,50
	Всього за статтею				3 113,55
4	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
4.1.	Оренда акустична система Alto Professional TRANSPORT 12 із вбудованим UHF радіомікрофоном	1	8	320,00	2 560,00
4.2.	Оренда проектора EPSON EB-535W (або аналог)	1	8	320,00	2 560,00
4.3.	Фліпчарт Buromax магнітно-маркерний 70 x 100 см (BM.0011)	1	8	20,00	160,00
	Всього за статтею				5 280,00
5	Канцелярські витрати (перелік)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
5.1.	Папір офісний HP A4 80 г/м білий 500 аркушів	1		220,00	220,00
5.2.	Блокнот Marble Jobmax A5 48 аркушів у клітинку Buromax	36		32,00	1 152,00



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№5764 від 25.09.2023
КЕП: Япук В. М. 25.09.2023 15:19
3FAA9288358EC00304000000D7E2360D8F7BB00

5.3.	Бейдж вертикальний 55x87 мм прозорий 2520 Axent	36		16,50	594,00
5.4.	Маркер перманентний Centropen 1 мм 2846 чорний	12		22,50	270,00
5.5.	Набір маркерів Buiromax 2-4 мм 4 шт. BM,8800-94 різнокольоровий	4		69,00	276,00
5.6.	Стікери 50x50 мм 4 кольори по 65 аркушів Неон JJ50301-260N H-Tone	10		27,00	270,00
5.7.	Блок паперу для фліпчартів 64x90 см, 30 арк, без лінування, в коробці Buiromax (BM.2298)	1		258,00	258,00
5.8.	Магніти Д2,0см 8шт Buiromax 0021-82	4		34,75	139,00
5.9.	Стрічка клейка двухстороння "TISSUE" Economix, 24 мм*10 мм	2		16,00	32,00
5.10.	Набір кольорового паперу Mix A4 80 грам 10 кольорів 100 аркушів	1		180,20	180,20
5.11.	Ручка масляна Economix Fly 0,7 мм синя	36		6,88	247,68
5.12.	Набір олівців кольорових Марко, 6 кольорів	6		8,50	51,00
5.13.	Стрічка клейка канцелярська Buiromax 12 мм x 10 м Прозора 1 шт (BM.7111-01)	4		4,07	16,28
Всього за статтею:					3 706,16
6	Інформаційні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць (хв., шт., кв.см)		Вартість за одиницю, грн	
6.1.	Виготовлення відеоролика (1шт - Хронометраж 2:0 хв, начитка диктора та відеоряд, що відповідає змісту тексту. Кадри статичні., MPEG-4,Відеокодек: H.264,Аудіокодек: AAC, Швидкість передавання аудіоданих: 128 Кбіт/с і вище)	1		1500,00	1 500,00
Усього за статтею:					1 500,00
7	Інші витрати (перелік)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
7.1.	Фоторамка 21*29,7 PS8401-a4 дерево	36		56,50	2 034,00
7.2.	Мереживо червоне, 100% бавовна 87433	18		15,00	270,00
7.3.	Декоративна бавовняна стрічка 1,5 см/1,5 м в асортименті	10		40,50	405,00
7.4.	Мереживо біле, поліестер Польща 4026/37w1	18		10,50	189,00
7.5.	Скоч декоративний двухсторонній, асорті, 15 мм* 2,5 м	1		83,37	83,37
7.6.	Польська бавовняна тканина біла 160 см, 1 м	3		120,00	360,00
7.7.	Польська бавовняна тканина жовта 160 см, 1 м	3		123,50	370,50
7.8.	Польська бавовняна тканина синя 160 см, 1 м	3		123,50	370,50
7.9.	Польська бавовняна тканина червона, 160 см, 1 м	3		123,50	370,50
7.10.	Шнур для декорування золото, срібло, діаметр 2 мм. 987460	10		6,00	60,00
7.11.	Набір для декорування Наліпки Квіти 8 кольорів 80 шт. Аплі-Краплі	10		76,25	762,50
7.12.	Набір наліпок з фетру Пташки (20 шт)	4		61,50	246,00
7.13.	Заготівки фігурок у національному українському вбранні 12,5 см на картоні самоклеїщі, кольоровий друк	36		5,75	207,00
7.14.	Заготівки фігурок у національному польському вбранні 12,5 см на картоні самоклеїщі, кольоровий друк	36		5,75	207,00
7.15.	Заготовка для листівки біла перламутр з тисненням "завитки", 10x15 см	36		7,50	270,00
7.16.	Клей "Ефект скотчу", 50 мл	4		29,00	116,00
7.17.	Набір атласних стрічок	36		30,32	1 091,52
7.18.	Пістолет клейовий Tolsen T-20 38070	2		214,00	428,00
7.19.	Стрижні клейові Expert 7,2 мм 10 шт.	2		69,20	138,40
Разом:					7 979,29
		Сума, грн		Відсоток	
7.20.	Банківські послуги	274 802,10		1,2%	3 297,45
7.21.	Курсова різниця	274 802,10		2,4%	6 595,05
Разом:					9 892,50
Всього за статтею:					17 871,79
	Разом витрат за кошторисом (сума прописом)	Сто шістдесят одна тисяча шістсот дев'яносто сім гривень, 90 коп.			161 697,90
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків) 2282				161 697,90

Директор департаменту молодіжної політики

Олеся КРАВЧЕНКО

Заступник директора департаменту економіки та фінансів - начальник відділу фінансів програм молоді

Галина ЛЕВКІВСЬКА